はとバス利用!!

「武田信玄かくし湯」「露天風呂」「しゃぶしゃぶ」「さくらんぼ食べ放題」
◇日 時: 6月 2日(日)
◇行き先: 蓼科温泉ホテル親湯(しんゆ)の畳風呂としゃぶしゃぶ食べ放題

(詳細は別紙参照)
◇出発地: 新宿駅西口(8:00発)
◇参加費 11,500円(事前「振込み」要)※こどもは 500円引き

  ◇定 員: 20～30名予定
 ◇幹 事: 岩城、柳

◇日 時: 5月 12日(日) 12時 10分～約 3時間
◇場 所: “グランドパル後楽園”(裏面地図参照)
☆ ランチを食べながら、カラオケで盛り上がりましょう♪

◇交 通:JR総武線「水道橋」駅歩３分、三田線「水道橋」駅歩１分
◇参加費: 3,000円以内

  ◇定 員: 20名程度
 ◇幹 事: 春木、坂本

 平成 25年 3月吉日

会 員 各 位

関 東 七 尾 の 会

会 長  武 元  勇

レクリェーション活動のご案内

 平素は当「関東七尾の会」の活動にご理解、ご協力頂き、御礼申し上げます。

 昨年より始めたレクリェーション活動、今年は二年目となります。昨年秋に開催の創立 10周年

総会でも報告していますが、初年度はカラオケ大会３回、日帰りバス旅行とゴルフコンペを各 1

回開催し、延べ 60余名の参加があり、会員相互の親睦を深めることができました。

さて、今年のカラオケとバス旅行の企画が纏まりましたので、ご案内申し上げます。これを機

  に、新たな親睦の輪を広げて頂ければ幸いです。また、ご家族やご友人もお誘い合わせの上、参

   頂きますことをお待ちしております。つきましては、下記内容をご覧頂き、参加を希望される場

   場合は、同封の返信ハガキで、4月 19日(金)迄にお申し込み下さい(複数参加も大丈夫です)。

  欠席の場合でも、ハガキの「旅行アンケート」にご協力をお願いします。

尚、「旅行」をお申し込みの方は、別紙「詳細内容」に従い、参加費の振込み、当日集合時間

  等お間違えの無いよう、ご確認をお願いします。また、定員超過の場合は≪早いもの順≫とさせ

 て頂きますので、早目にお申し込み下さい。

記

 1. 日帰りバス旅行

2. カラオケ大会＋ランチ

3. ゴルフコンペ

             ★今回は 11月に開催予定のため、レクリェーション会員の

皆さん(ゴルフ案内希望者)には、秋にご案内申し上げます。

★加藤登紀子コンサート…別紙ご案内をご覧頂き、是非こちらもご鑑賞下さい。

☆事務局/島田 安夫 ℡・Fax048-858-5187  ﾒｰﾙ  saita-shi-mada@mist.ocn.ne.jp

裏面にカラオケ地図あり

mailto:saita-shi-mada@mist.ocn.ne.jp